

شرط اعزام دوچرخه سواری به بازی های آسیایی ۲۰۲۲

نتایج مسابقات قهرمانی آسیا در اعزام دوچرخه سواری به بازی های آسیایی

۲۰۲۲ بسیار مهم و سرنوشت ساز است.

با توجه به اینکه اعزام کاروان ایران به بازی های آسیایی ۲۰۲۲ کیفی است، دوچرخه سواری کار سختی دارد که جزو کاروان اعزامی قرار بگیرد. این رشته در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ انتظارات را برآورده نکرد و از قول پنج مدالی که داده بود حتی موفق نشد یک برنز بگیرد. همین مسئله باعث شده اعتماد به عملکرد دوچرخه سواری کم شود. در نشست‌ی که کادر سرپرستی بازی های آسیایی با مسئولان فدراسیون دوچرخه سوای داشتند، قرار براین شد که مسابقات قهرمانی آسیا به عنوان یکی از ملاک های مهم برای تصمیم گیری در مورد اعزام دوچرخه سواری به بازی های آسیایی مدنظر قرار بگیرد. قهرمانی آسیا پیست در اسفند و جاده در فروردین برگزار می‌شود و نتایجی که در این مسابقات به دست می‌آید، در اعزام رکابزان به بازی های آسیایی تاثیرگذار است. اینکه دوچرخه‌سواری ایران در کدام رشته‌ها و ماده‌های بازی‌های آسیا نماینده داشته باشد، بستگی به نتایج قهرمانی آسیا است از این رو عملکرد رکابزان در این مسابقات بسیار مهم و سرنوشت ساز است.

مسابقات قهرمانی جهان پاراونه برداری –گرجستان کسب مدال نقره توسط وزنه بردار ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان

در ادامه رقابت‌های پاراونه برداری قهرمانی جهان که در گرجستان در حال برگزاری است، نماینده ایران در دسته ۶۵ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. در ادامه رقابت‌های پاراونه برداری قهرمانی جهان که در گرجستان در حال برگزاری است، امیر جعفری در دسته ۶۵ کیلوگرم امروز چهارشنبه ۱۰ آذر به روی تخته رفت و با ثبت رکورد ۱۹۳ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت و علی سیفی دیگر نماینده ایران در همین دسته با ثبت رکورد ۱۷۵ کیلوگرم در جایگاه هشتم قرار گرفت. پیش از این یوسف یوسفی در دسته ۵۹ کیلوگرم با ثبت رکورد ۱۷۸ کیلوگرم چهارم شده بود و بختیار با ثبت رکورد ۱۷۳ کیلوگرم در جایگاه پنجم قرار گرفته بود.

خطیر و نصیرزاده، اعضای جدید هیات مدیره تراکتور

دو عضو جدید هیات مدیره باشگاه تراکتور معرفی شدند.

براساس تصمیم مجمع عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی و اقتصادی تراکتور، آقایان علی خطیر و هوشنگ نصیرزاده به عنوان دو عضو جدید هیات مدیره باشگاه انتخاب شدند. پیش از این میر معصوم سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید تراکتور انتخاب شده بود.

قرارداد چهار ساله فوتبال ایران و قطر قبل از جام جهانی روسای فدراسیون فوتبال ایران و قطر امروز قرارداد همکاری مشترکی را امضا کردند.

در جلسه روسای فدراسیون‌های فوتبال دو کشور که در محل فدراسیون فوتبال قطر در دوحه برگزار شد، تفاهم نامه همکاری های بلند مدت فیما بین به امضا رسید.

به موجب این تفاهم نامه، دو فدراسیون در زمینه برگزاری مسابقات دوستانه، تدارکاتی ملی و نیز برگزاری اردوهای آماده سازی در تمام سطوح رده های مختلف سنی و تیم های ملی فوتبال اعم از آقایان و بانوان همکاری خواهند کرد. همکاری های بلند مدت دو طرف که به زودی در زمینه های مختلف اجرایی می شود، با توجه به حسن روابط دو کشور، همسایگی، همجواری و اشتراکات فرهنگی مردم دو کشور، میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ و وجود زیرساخت‌های مدرن در کشور قطر، حائز اهمیت است. در این جلسه، حمیدرضا مهرعلی، (سرپرست نایب رئیسی فدراسیون)، رفیعی (مشاور حقوقی رئیس فدراسیون) و دراکان اسکوچیچ (سرمری ملی) عزیزی خادم را همراهی کردند. همچنین در این دیدار مسئولان، رئیس دفتر اینفانتینو نیز حضور داشت.

قرارداد چهار ساله فوتبال ایران و قطر قبل از جام جهانی
در حاشیه در مراسم افتتاحیه جام عرب فیفا، عزیزی خادم دیداری با جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا داشت که قرار است در بهمین ۱۴۰۰ به ایران سفر کند. عزیزی خادم با دعوت رسمی رئیس فدراسیون فوتبال قطر به این کشور سفر کرده است.

قطر در آبان سال ۱۴۰۱ میزبانی جام جهانی فوتبال قطر را برعهده خواهد داشت و تیم ملی ایران تنها یک گام دیگر تا مسجل کردن صعود خود به این مسابقات فاصله دارد. با این قرارداد، می توان امیدوار بود تیم ملی در فاصله یک سال تا این مسابقات، از امکانات ورزشی قطر برای برگزاری اردوها و بازی‌های دوستانه استفاده لازم را ببرد.

بیانیه ازبکستان در مورد وزنه برداری قهرمانی جهان: مسابقات لغو نمی‌شود

کمیته برگزاری مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان اعلام کرد که این رقابت‌ها در تاشکند ازبکستان برگزار می شود و لغو نخواهد شد.

پس از اینکه دولت ازبکستان محدودیت‌هایی را در مورد ورود شهروندان برخی از کشورها به ازبکستان ایجاد کرده بود، این نگرانی وجود داشت که برگزاری مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان در تاشکند لغو شود. دولت ازبکستان اعلام کرده بود شهروندان کشورهای آفریقایی و هنگ‌کنگ امکان سفر به ازبکستان را ندارند و شهروندان کشورهای دیگر نزدیک نظیر بریتانیا، استرالیا و ایتالیا هم باید ۱۰ روز قرنطینه شوند.

کمیته برگزاری مسابقات قهرمانی جهان بیانیه ای را صادر و در آن اعلام کرد که مسابقات قهرمانی جهان برگزار می شود. همچنین بحث قرنطینه هم برای شرکت‌کنندگان و مقامات حاضر در قهرمانی جهان اجرا نخواهد شد.

رئیس فدراسیون ورزش‌های سه‌گانه کشور تاکید کرد؛

ضرورت ترویج ورزش‌های سه‌گانه در کشور



رئیس فدراسیون

رئیس فدراسیون

رئیس فدراسیون

برای گسترش ورزش‌های همگانی شکل گیرد، افزود، دنیای امروز متوجه اهمیت ورزش‌های سه‌گانه شده و همین موضوع باعث المپیکی شدن این ورزش بعد از گذشت تنها ۵ سال از تشکیل فدراسیون جهانی شد. وی با اشاره به اینکه ۱۸۰ کشور جهان سازمان‌های ملی خود را در این رشته

آشنا هستند.
گودزی افزود: سبک زندگی مردم در این دوران ماشینی شده و توصیه می‌شود که فعالیت هوازی داشته باشید و برای این منظور دنبال ورزش‌های سه‌گانه می‌رویم که برای تقویت قلب و عروق بسیار مناسب است.

گودزی با تاکید بر اینکه باید مطالبه‌گری از سوی خانواده‌ها، آموزش و پرورش و دیگر نهادها

تیم فوتبال هفت نفره به جام جهانی اسپانیا اعزام نمی شود

فدراسیون جانبازان و معلولان گفت: براساس مصوبه هیات رییس‌ه فدراسیون تنها تیم هایی در اولویت اعزام قرار دارند که حضور آنها در مسابقات برون مرزی منجر به ارتقای رنکینگ و کسب سهمیه شود. بنابراین فوتبال هفت نفره در اولویت اعزام قرار ندارد. رییس فدراسیون جانبازان و معلولان تنها رشته هایی در اولویت اعزام فدراسیون قرار دارند که حضور آن ها در مسابقات برون مرزی منجر به ارتقای رنکینگ و کسب سهمیه بازی های محمد شروین اسبقیان ، اظهار کرد: براساس مصوبه ی هیئت رییس فدراسیون جانبازان و معلولان تنها رشته هایی در اولویت اعزام فدراسیون قرار دارند که حضور آن ها در مسابقات برون مرزی منجر به ارتقای رنکینگ و کسب سهمیه بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شود، بنابراین فوتبال هفت نفره چون در اولویت مصوبه هیات رییس‌ه قرار ندارد، ضرورتی برای اعزام این تیم به جام جهانی اسپانیا احساس نمی شود.

وی در پاسخ به این پرسش‌ش که آیا تصور نمی کنید با عدم اعزام فوتبال هفت نفره به جام جهانی اسپانیا، جایگاه این تیم از بین برود، خاطرنشان کرد: اعزام نشدن فوتبال هفت نفره به جام جهانی اسپانیا به منزله متوقف کردن فعالیت های این رشته نیست، بلکه کلب برنامه ریزی سرمربی تیم ملی، اردوها و مسابقات قهرمانی کشوری این رشته برگزار خواهد شد و فعالیت های این رشته متوقف نخواهد شد.

اسبقیان تصریح کرد: چون بازیهای پارآسیایی هانگژو چین و پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس در اولویت فدراسیون قرار دارد، تمرکز اصلی ما بعد از این روی مسابقاتی خواهد بود که سبب ارتقای رنکینگ ورزشکاران و کسب سهمیه پارالمپیک پاریس شود.

وی در پایان گفت: تا به امروز طبق تقویم ورزشی برنامه های خود را پیش بردیم و علاوه بر اعزام تیم ها به تورنمنت های برون مرزی در برگزاری لیگ برتر اولیبال نشسته، بسکتبال با ویلچر و مسابقات قهرمانی کشور نیز عملکرد موثقی داشتیم و از برنامه های پیش بینی شده عقب نیستیم.

رئیس فدراسیون ورزش‌های سه‌گانه کشور تاکید کرد؛ ضرورت ترویج ورزش‌های سه‌گانه در کشور

بیان اینکه استان آذربایجان شرقی در ترای اتلون از جمله سه هیئت ورزشی برتر کشور است، گفت: علاوه بر سلامتی می‌توان با انجام این ورزش زمینه رقابت شخصی، خودباوری و قهرمانی را به دست آورد. وی با بیان اینکه اولین دوره رقابت‌های ورزش‌های سه‌گانه کشور با حضور ورزشکاران ۹ استان در ۴ رده سنی در تبریز برگزار شد، گفت: هم اکتسون نیز مقدمات برگزاری دومین دوره رقابت‌ها در حال انجام است.

گودزی سپس در خصوص رقابت‌های آسیایی نیز گفت: این رقابت‌ها به دلیل کرونا به تعویق افتاد و منتظر تعیین تکلیف زمان این رقابت‌ها و سپس انتخاب سرمربی تیم ملی و حضور قدرتمندانه در این رقابت‌ها هستیم. در بازی‌های آسیایی قول مدال را می‌دهیم.

رئیس فدراسیون ورزش‌های سه‌گانه کشور از پرورش و آموزش ۳۰ مربی در سطح یک جهانی در داخل کشور خبر داد و گفت: ما پتانسیل‌های بالایی در کشور در زمینه مربیگری داریم، مربیان به استخدام فدراسیون در می‌آیند و باید به صورت حرفه‌ای اقدام به آموزش ورزشکاران به صورت تمام وقت بکنند. مربیگری یک شغل زمان بر و واگیر، خودباوری و رقابت شخصی است.

مهم بوده و بیش از ۳۵ تا ۴۰ سال زمان می‌برد.

کسب نخستین مدال پارا آسیایی ایران در تاریخ بدمینتون

بانوی بدمینتون باز ایران روز (پنجشنبه) در بازی‌های پارا آسیایی جوانان ۲۰۲۱ بحرین، برای نخستین بار ایران را در این رشته صاحب مدال کرد.
در نخستین روز از رقابت‌های چهارمین دوره بازی‌های پارا آسیایی ۲۰۲۱ شادی جهان‌پناه موفق شد با پیروزی برابر حریف اماراتی نخستین مدال آسیایی تاریخ بدمینتون ایران را کسب کند.

جهان‌پناه در کلاس SL۳ در صورت پیروزی برابر حریف تاجیکستانی به مدال طلا دست خواهد یافت.

همچنین «حمیدرضا دارابی» دیگر نماینده ایران در این رشته موفق شد حریف فیلیپینی خود را شکست

دهد.
بدمینتون باران ایران برای نخستین بار در مسابقات پارا آسیایی با چهار نماینده (۲ زن و ۲ مرد) شادی جهان پناه و «ثنا باقری»، حمیدرضا دارابی و «مهدی موسویان» حاضر شدند.

ایران با ۱۱۱ ورزشکار در ۹ رشته دو میدانی، بدمینتون، بوچیا، گلبال، پارا وزنه‌برداری، شنا، تنیس روی میز، تانکواندو و بسکتبال با ویلچر به چهارمین دوره بازی‌های پارا آسیایی جوانان اعزام شده است.

تانکون سه دوره بازی‌های پارا آسیایی جوانان در سال‌های ۲۰۰۹ در ژاپن، ۲۰۱۳ در مالتزی و ۲۰۱۷ در امارات برگزار شد که کاروان اعزامی ایران در ۲۰۰۹ موفق به کسب ۶۸ مدال شامل ۲۶ طلا، ۲۴ نقره و ۱۸ برنز شد و پس از ژاپن در رده دوم ایستاد.

ایران همچنین در سال ۲۰۱۳ و در کوالالمپور با ۲۷ طلا، ۱۳ نقره و ۱۷ برنز و مجموع ۵۹ مدال باز هم پس از ژاپن به مقام دومی رسید و در سال ۲۰۱۷ نیز با ۲۹ طلا، ۴۴ نقره و ۳۵ برنز و مجموع ۱۱۸ مدال یکبار دیگر پس از ژاپن به عنوان دومی بسنده کرد.

بازیهای پارآسیایی جوانان – بحرین

پیروزی تیم‌های بسکتبال با ویلچر و گلبال پسران چهارم‌رمین دوره بازی های پارآسیایی جوانان

در رشته بدمینتون؛ محمدرضا دارابی، مهدی موسویان در بخش پسران و شادی جهان‌پناه و ثنا باقری در بخش دختران نمایندگان ایران بودند که در کلاس SU۵ در گروه ۴ تیمی (هند، فیلیپین، چین‌تایپه و ایران) برابر جوزف بلگا از فیلیپین به میدان رفت و با نتیجه ۲ بر یک و با امتیازهای ۲۱ بر ۱۹ و ۲۱ بر ۸ در گیم‌های اول و سوم موفق به شکست حریف شد. بلگا نیز تنها در گیم دوم موفق به کسب امتیاز ۲۱ بر ۹ شد.

در بازی هم‌زمان نیز مهدی موسویان دومین نماینده ایران در کلاس SL۴ در گروه سه تیمی (تایلند، ایران و هند) برابر حریفی از تایلند با نتیجه ۲ بر صفر و با امتیازهای ۲۱ بر ۷ و ۲۱ بر ۱۳ شکست خورد. در بخش دختران نیز شادی جهان‌پناه در کلاس SL۳ در گروه ۴ تیمی(هند، تاجیکستان، امارات و ایران) برابر حریفی از امارات به میدان رفت و در دو گیم متوالی و با نتیجه ۳ بر ۲۱ و ۲۱ بر ۲ به پیروزی رسید. ثنا باقری آخرین نماینده ایران در اولین روز از این بازیها در کلاس SL۴ در گروه ۴ تیمی (هند، اندونزی، ژاپن، ایران) برابر حریفی از هند با نتیجه ۲ بر صفر و با کسب امتیازات ۲۱ بر ۶ و ۲۱ بر ۱۶ شکست خورد.

جایزه نقدی اتحادیه جهانی کشتی برای ۴ فرنگی کار ایران

شده تا برای مدال آوران المپیک در قیاس با مدال آوران جهانی ۲۰ درصد امتیاز بیشتر تعلق گیرد.
اتحادیه جهانی بر خلاف دوره های پیشین که به برترین کشتی گیران هر رشته جایزه نقدی اهدا-ای می کرد در پایان سال ۲۰۲۱ تا کشتی گیران برتر ۱۰ وزن آزاد، فرنگی و زنان مجموعا ۶۰۰ هزار دلار جایزه نقدی پرداخت خواهد کرد.

بنابراین در پایان سال به نفرات برتر رنکینگ در هر وزن جایزه دلاری به شرح زیر تعلق می‌گیرد.
نفر اول: ۱۰۰۰۰ دلار
نفر دوم: ۷۰۰۰ دلار
نفر سوم: ۳۰۰۰ دلار

نفرات اول وزن خود شناخته شدند.
محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز المپیک توکیو و طلای جهانی نروژ نیز به عنوان نفر دوم وزن ۹۷ کیلوگرم شناخته شد.

در سال ۲۰۲۱ و برای تعیین بهترین کشتی گیر سال سیستم معمول رنکینگ اتحادیه جهانی در نظر گرفته شد و تعیین رنکینگ بهترین ورزشکار سال بر مبنای نتایج رویدادهای زیر به عمل آمد، که میثم دلخانی قهرمان رقابت های جهانی نروژ در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرابی قهرمان المپیک توکیو و رقابت های جهانی نروژ در وزن ۶۷ کیلوگرم و علی اکبر یوسفی قهرمان رقابت های جهانی نروژ در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به عنوان

اتحادیه جهانی کشتی برترین فرنگی کاران سال ۲۰۲۱ جهان را معرفی و طبق وعده قبلی برای آن ها پاداش در نظر گرفت.

در سال ۲۰۲۱ و برای تعیین بهترین کشتی گیر سال سیستم معمول رنکینگ اتحادیه جهانی در نظر گرفته شد و تعیین رنکینگ بهترین ورزشکار سال بر مبنای نتایج رویدادهای زیر به عمل آمد، که میثم دلخانی قهرمان رقابت های جهانی نروژ در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرابی قهرمان المپیک توکیو و رقابت های جهانی نروژ در وزن ۶۷ کیلوگرم و علی اکبر یوسفی قهرمان رقابت های جهانی نروژ در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به عنوان

عدم اعزام تیم روئینگ ایران به تایلند؛

مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا لغو شد



آسیا، این بار طی ایمیلی به

فدراسیون قایقرانی ایران ضمن عذرخواهی اعلام کرد امکان حضور ورزشکاران کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا وجود ندارد.
بر اساس اعلام فدراسیون روئینگ تایلند، با توجه به موج جدید ویروس کرونا در ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند لغو شد.
تیم‌های منطقه غرب آسیا(ایران فدراسیون روئینگ تایلند پس و عراق) باید یک هفته پیش از مسابقات در قرنطینه باشند

از مسابقات کنفدراسیون روئینگ

و کنگره کنفدراسیون روئینگ